本资产评估报告依据中国资产评估准则编制
沪士电子股份有限公司拟进行股权投资涉及的
胜伟策电子（江苏）有限公司股东全部权益价值
资产评估报告
京坤评报字[2023]0008号
共1册，第1册
北京坤元至诚资产评估有限公司
BeijingKYSINAssetsAppraisalCo.,Ltd

项段的无保留意见的审计报告（中审亚太审字(2023)000842号）。
对企业价值影响较大的重要资产的具体情况，详见前述“（二）被评估单位概况—5.被
评估单位的重要资产、财务分析和调整情况”部分。
评估对象和评估范围与委托人拟实施的经济行为所涉及的评估对象和评估范围一致。
沪士电子股份有限公司拟进行股权投资涉及的
胜伟策电子（江苏）有限公司股东全部权益价值资产评估报告
北京坤元至诚资产评估有限公司电话：（010）88829567
 15
（二） 被评估单位申报的表外资产的类型、数量
本次申报评估的资产除企业账面已记录的资产，其他对评估对象价值有重大影响的部
分表外资产和可辨认的无形资产如下：
1. 实用新型专利30项
名
称
专利权人 专利号/申请号 证书编号 专利申请日
1 一种设有插接端子结构的集成电路板 ZL202022366409.9 第 13499253 号 2020/10/22
2 一种便于回收利用的集成电路板 ZL202022373920.1 第 13349330 号 2020/10/22
3 一种抗静电能力的集成电路板 ZL202022366309.6 第 13489564 号 2020/10/22
4 一种组合式集成电路板 ZL202022366345.2 第 13501333 号 2020/10/22
5 一种可拼接的集成电路板 ZL202022368636.5 第 13493176 号 2020/10/22
6 一种防水塑封结构的集成电路板 ZL202022368422.8 第 13348301 号 2020/10/22
7 一种多层半导体印制集成电路板 ZL202022368364.9 第 13500978 号 2020/10/22
8 一种适用于电脑的高度集成耐热电路板 ZL202022368686.3 第 13493177 号 2020/10/22
9 一种基于 V 型槽散热的集成电路板 ZL202022366122.6 第 13342941 号 2020/10/22
10 一种数据信号集成电路板 ZL201922323824.3 第 11101983 号 2019/12/21
11 一种用于集成电路板的表面除尘装置 ZL201922325693.2 第 11651524 号 2019/12/20
12 一种用于集成电路板生产加工的裁切装置 ZL201922319483.2 第 11418965 号 2019/12/20
13 一种用于对电路板钻孔的夹持固定装置 ZL201922325929.2 第 11432342 号 2019/12/20
14 一种用于集成电路板生产的烘烤干燥装置 ZL201922300791.0 第 11422710 号 2019/12/19
15 一种集成电路板生产线的自动转料装置 ZL201922302260.5 第 11437004 号 2019/12/19
16 一种双层结构的集成电路板 ZL201922294631.X 第 11101939 号 2019/12/19
17 一种组合式集成电路板 ZL201922300380.1 第 11104941 号 2019/12/19
18 一种集成电路板生产组装用切角装置 ZL201922290716.0 第 11031152 号 2019/12/18
19 一种内燃机车干燥器用集成电路板 ZL201922291316.1 第 11426249 号 2019/12/18
20 一种集成电路板生产用雕刻设备 ZL201922291475.1 第 11017548 号 2019/12/18
21 一种集成电路板生产线用放板机 ZL201922277565.5 第 11024128 号 2019/12/17
22 一种便于卡接的集成电路板 ZL201922277256.8 第 11030113 号 2019/12/17
23 一种集成电路板电镀生产线 ZL201922277324.0 第 11415831 号 2019/12/17
24
一种 PCB 埋嵌散热铜块免胶带无死角棕化
器具 ZL201921960035.4 第 11010221 号 2019/11/13
25
一种散热型预埋钢块均缝咬合胶封的 PCB
板 ZL201921941296.1 第 10693491 号 2019/11/12
26 PCB 线路板钢箔的自动运输装置 ZL201921929067.8 第 11421227 号 2019/11/9
27 一种 PCB 线路板清洗循环系统 ZL201921666315.4 第 10868870 号 2019/9/30
28 一种嵌入式芯片棕化的治具 ZL202122968909.4 第 16425054 号 2021/11/30
29 一种 PCB 板叠合后防撞装置 ZL202122997307.1 第 16611511 号 2021/12/2
沪士电子股份有限公司拟进行股权投资涉及的
胜伟策电子（江苏）有限公司股东全部权益价值资产评估报告
北京坤元至诚资产评估有限公司电话：（010）88829567
 16
30 一种防止多张 PP 滑板的加工装置 ZL202122968913.0 第 16592465 号 2021/11/30
2. 发明专利3项
序号 专利名称 授权号/公开号 专利号 申请日期 状态
1 一种组合式集成电路板 |CN1122724A 202011138806.9 2020/10/22
实质审查